证券代码：603929      证券简称：亚翔集成  公告编号：2017-058

亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司

关于为全资子公司提供授信担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

重要内容提示:

 被担保人名称：苏州翔生贸易有限公司

 本次担保金额：人民币 3900 万元

 已实际为其提供的担保余额：人民币 0 万元

 本次担保为反担保

 对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

1、为满足公司下属子公司的日常经营和业务发展资金需要，根据下属

全资子公司的实际情况，拟为下属全资子公司苏州翔生贸易有限公司（以下

简称“翔生贸易”）申请银行授信提供担保，担保金额不超过人民币 3,900 万元，

实际担保金额、种类、期限等以合同为准，此次担保的有效期为自本次担保

相关协议签订之日起 5 年。

2、根据《公司章程》及上交所《股票上市规则》等规定，上述担保事

项无需提交公司股东大会审议。

二、被担保方的基本情况

被担保人名称：苏州翔生贸易有限公司

成立日期：2008 年 7 月 8 日

法定代表人：姚祖骧

注册资本：10,000 万人民币

注册地点:苏州工业园区方达街 33 号

经营范围：建筑材料、无尘、无菌净化系统、设备及周边机电、仪控产

品的批发、佣金代理（拍卖除外）、进出口及相关配套业务。

亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司（以下简称“公司”或“亚翔集成”）

持有翔生贸易 100%的股份，翔生贸易为亚翔集成的全资子公司。

以下为翔生贸易财务数据：

项目 2017 年 9 月 30 日 2016 年 12 月 31 日

总资产 300,690,182.39 370,086,581.75

总负债 85,155,963.63 162,805,029.96

净资产 215,534,218.76 207,281,551.79

项目 2017 年 1-9 月 2016 年度

营业收入 186,358,079.15 864,754,297.56

营业利润 10,176,521.32 57,164,124.95

净利润 8,252,666.97 42,845,727.51

三、拟签订担保协议的主要内容

1、担保方式：连带责任保证

2、担保期限：以合同为准

3、担保金额：不超过人民币 3,900 万元整

4、截至本公告披露日，上述担保尚未签订相关协议

5、本次担保将取得翔生贸易的反担保。

四、董事会意见

公司为全资子公司翔生贸易提供担保是为了满足全资子公司经营与发

展的资金需要，有利于全资子公司的经营，符合公司发展战略；为其提供担

保的财务风险处于公司可控制的范围之内。本次担保对象为公司的全资子公

司，公司持有其 100%的股权。

以上担保不存在与中国证监会证监发[2003]56 号文《关于规范上市公司

与关联方资金往来及上市公司对外担保若干问题的通知》及[2005]120 号文

《关于规范上市公司对外担保行为的通知》相违背的情况。

五、独立董事意见

本次担保属于公司内部正常的生产经营行为，目的是为满足子公司开展

业务的经营需要，降低财务成本，为其提供担保将有利于子公司的经营。被

担保人资信状况良好，前述担保不会损害公司利益。我们同意该事项的实施。

六、累计对外担保的数量及逾期担保的数量

截至本报告日，公司为全资子公司提供担保金额累计为 2,583,868.64

元，占最近一期（2016 年度）经审计归属于母公司净资产 207,281,551.79

元的 1.25%。

公司及全资子公司无逾期对外担保、无涉及诉讼的对外担保及因担保被

判决败诉而应承担损失的情形。

七、备查文件

1、第三届董事会第十九次会议决议

2、《独立董事对第三届董事会第十九次会议相关事项发表的独立意见》

特此公告！

亚翔系统集成科技（苏州）股份有限公司董事会

2017 年 10月 23日